tv
ДЕПУТАТ

Законодательного Собрания Иркутской области
от избирательного округа № 16

БУХАНОВ ВЛАДИСЛАВ ВАЛЕРЬЕВИЧ
ул. Академическая, д. 5а, г. Иркутск, 664017

Тел. 8 (395-2) 56-39-01, факс 8 (3952) 56-39-39, e-mail: secretary@zaotrud.ru

& Y- Об. № s/fc-

На№ от

Председателю
Законодательного Собрания

Иркутской области
С.Ф. Брилке

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской
области

Уважаемый Сергей Фатеевич!

В соответствии со статьей 32 Закона Иркутской области от 24 декабря

2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях

Иркутской области» прошу Вас рассмотреть вопрос о награждении Почетной

грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Полынцевой Галины

Александровны - председателя Думы Зиминского городского муниципального

образования за инициативу и успехи в развитии местного самоуправления в

Иркутской области.

Приложение: наградные материалы на 11 л. в 1 экз.

С уважением, В.В. Буханов

Законодательное Собрание!
Иркутской области

на pJ) листах, мндек(^/г^у J